
Jahrgang Kennzahl Name Vorname Vereinsnummer Vereinsname Ergebnis Platz Disziplin Bemerkung
1987 2.10.10 Wrigley Daniel 412022 Schützengilde Ottmaring 369 1 LP
1992 2.10.10 Reitner Joachim 412024 SG Ried 365 2 LP
1985 2.10.10 Schmid Michael 412014 Enzia Heinrichshofen 361 3 LP
2002 2.10.10 Beck Joshua 412010 Elf und Eins Freienried 359 LP
1987 2.10.10 Hartl Markus 412010 Elf und Eins Freienried 354 LP
1999 2.10.10 Spicker Timo 412023 Mandicho-Schützen Merching 351 LP
1987 2.10.10 Baur Christian 412002 SG Bachern 349 LP
1990 2.10.10 Fendt Markus 412022 Schützengilde Ottmaring 342 LP
2000 2.10.10 Hopfensitz Thomas 412010 Elf und Eins Freienried 334 LP
1991 2.10.10 Reitner Mathias 412024 SG Ried 334 LP
1987 2.10.10 Helgemeir Andreas 412033 Burgfrieden Tegernbach 331 LP
1991 2.10.10 Gerstlacher Ulrich 412021 SG Ried 322 LP
1991 2.10.10 Huber Maximilian 412024 SG Ried 321 LP
1984 2.10.10 Foigtmannsberger Markus 412033 Burgfrieden Tegernbach 318 LP
1993 2.10.10 Sepp Markus 412031 Bacherleh Steinach 312 LP
2001 2.10.10 Ampenberger Liam 412010 Elf und Eins Freienried 310 LP
1988 2.10.10 Müller Matthias 412031 Bacherleh Steinach 308 LP
2002 2.10.10 Erber Lukas 412010 Elf und Eins Freienried 300 LP
1985 2.10.10 Losinger Thomas 412002 SG Bachern 0 LP NA
1990 2.10.10 Pilot Sascha 412010 Elf und Eins Freienried 0 LP NA

1994 2.10.11 Braun Verena 412010 Elf und Eins Freienried 342 1 LP

1974 2.10.12 Oswald Robert 412002 SG Bachern 348 1 LP
1980 2.10.12 Schneemayer Markus 412023 Mandicho-Schützen Merching 336 2 LP
1978 2.10.12 Hecher Bernd 412013 KK Harthausen-Paar 326 3 LP
1980 2.10.12 Steppberger Andreas 412028 Schiechachtaler Schmiechen 311 LP
1975 2.10.12 Fischbach Jürgen 412017 Gunzenlee Kissing 362 LP AK
1982 2.10.12 Teufelhart Stefan 412002 SG Bachern 321 LP AK

1970 2.10.14 Steinhart Markus 412013 KK Harthausen-Paar 363 1 LP
1964 2.10.14 Hopfensitz Jürgen 412010 Elf und Eins Freienried 350 2 LP
1966 2.10.14 Böttcher Burkhard 412023 Mandicho-Schützen Merching 349 3 LP
1967 2.10.14 Westermeir Richard 412007 Die Wildmooser Egenburg 336 LP
1966 2.10.14 Gießer Günter 412023 Mandicho-Schützen Merching 335 LP
1967 2.10.14 Gintzel Alexander 412017 Gunzenlee Kissing 335 LP
1967 2.10.14 Kraus Thomas 412017 Gunzenlee Kissing 332 LP
1967 2.10.14 Spicker Ulrich 412023 Mandicho-Schützen Merching 328 LP
1971 2.10.14 Zieglmeir Stefan 412017 Gunzenlee Kissing 342 LP AK
1972 2.10.14 Rudroff Oliver 412013 KK Harthausen-Paar 0 LP NA

1963 2.10.15 Reitner Maria 412024 SG Ried 327 1 LP
1969 2.10.15 Greppmeir Silke 412023 Mandicho-Schützen Merching 320 2 LP

1961 2.10.16 Steuler Alexander 412024 SG Ried 352 1 LP

1956 2.10.17 Reimchen Hildegard 412005 Tell Dasing 312 1 LP

2010 2.10.20 Dosch Maximilian 412017 Gunzenlee Kissing 143 1 LP
2009 2.10.20 Albrecht David 412017 Gunzenlee Kissing 104 2 LP

2009 2.10.21 Zaspel Lotta 412010 Elf und Eins Freienried 106 1 LP

2008 2.10.30 Kistler Mika 412010 Elf und Eins Freienried 292 1 LP
2008 2.10.30 Merkle Luca 412010 Elf und Eins Freienried 170 2 LP

2004 2.10.40 Diamilla Fabio 412010 Elf und Eins Freienried 310 1 LP
2003 2.10.40 Schweiger Max 412031 Bacherleh Steinach 0 LP NA

2003 2.10.41 Zaspel Chiara 412010 Elf und Eins Freienried 318 1 LP

1967 2.11.70 Reile Gerhard 412013 KK Harthausen-Paar 297,3 1 LP aufl.
1966 2.11.70 Reichert Alfred 412013 KK Harthausen-Paar 283,5 2 LP aufl.
1972 2.11.70 Rudroff Oliver 412013 KK Harthausen-Paar 268,4 3 LP aufl.
1963 2.11.70 Fischer Bernhard 412034 Schützenkranz Wulfertshausen 279,9 LP aufl.
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Jahrgang Kennzahl Name Vorname Vereinsnummer Vereinsname Ergebnis Gesamt Mannschaft Platz Disziplin Bemerkung
1992 2.10.10 Reitner Joachim 412024 SG Ried 365 1 LP
1991 2.10.10 Reitner Mathias 412024 SG Ried 334 1 LP
1991 2.10.10 Gerstlacher Ulrich 412021 SG Ried 322 1021 1 1 LP

1987 2.10.10 Baur Christian 412002 SG Bachern 349 1 LP
1974 2.10.12 Oswald Robert 412002 SG Bachern 348 1 LP
1982 2.10.12 Teufelhart Stefan 412002 SG Bachern 321 1018 1 2 LP AK

2000 2.10.10 Hopfensitz Thomas 412010 Elf und Eins Freienried 334 1 LP
2001 2.10.10 Ampenberger Liam 412010 Elf und Eins Freienried 310 1 LP
2002 2.10.10 Erber Lukas 412010 Elf und Eins Freienried 300 944 1 3 LP

2002 2.10.10 Beck Joshua 412010 Elf und Eins Freienried 359 2 LP
1987 2.10.10 Hartl Markus 412010 Elf und Eins Freienried 354 2 LP
1990 2.10.10 Pilot Sascha 412010 Elf und Eins Freienried 0 713 2 4 LP NA

1966 2.10.14 Böttcher Burkhard 412023 Mandicho-Schützen Merching 349 1 LP
1966 2.10.14 Gießer Günter 412023 Mandicho-Schützen Merching 335 1 LP
1967 2.10.14 Spicker Ulrich 412023 Mandicho-Schützen Merching 328 1012 1 1 LP

1971 2.10.14 Zieglmeir Stefan 412017 Gunzenlee Kissing 342 1 LP AK
1967 2.10.14 Gintzel Alexander 412017 Gunzenlee Kissing 335 1 LP
1967 2.10.14 Kraus Thomas 412017 Gunzenlee Kissing 332 1009 1 2 LP

1967 2.11.70 Reile Gerhard 412013 KK Harthausen-Paar 297.3 1 LP aufl.
1966 2.11.70 Reichert Alfred 412013 KK Harthausen-Paar 283.5 1 LP aufl.
1972 2.11.70 Rudroff Oliver 412013 KK Harthausen-Paar 268.4 849,2 1 1 LP aufl.
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